[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 83 -н
«28» ноября 2013 г.

Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества на 2014 год
       В соответствии с Федеральным   законом   Российской   Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
       РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Предоставить комитету по  управлению  муниципальным имуществом Киселевского городского округа право уточнять размер общей площади включенного в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год, нежилых зданий и помещений (объектов) по результатам проведенной технической инвентаризации  без внесения соответствующих изменений в настоящее решение.
3. Приватизация объектов,  включенных  в  Прогнозный  план  (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год, осуществляется по мере оформления соответствующих документов, предусмотренных действующим законодательством.
  4. Администрации  Киселевского городского округа опубликовать    настоящее  решение в средствах массовой информации.
  5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
  6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на     председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации Калкого Р.В.
Глава Киселевского городского округа                                                                              С.С. Лаврентьев
Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                                        В.Б. Игуменшев
                                                                                                Приложение

                                                                       к решению Совета

                                                         народных депутатов Киселевского городского округа

 от «28» ноября 2013г. №83 -н
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества на 2014 год
	№ п/п

	Наименование и местоположение объекта
	Площадь, кв.м.
	Срок объявления торгов на продажу муниципального имущества
	Примечание

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Пристроенная часть здания, с земельным участком площадью 211 кв.м., расположенное по адресу г. Киселевск, ул. Трудовая, 6
	124,2
	1 квартал 2014 года
	Производственное помещение

	2.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Багратиона, 44, помещение № 3
	115,8
	1 квартал 2014 года
	Складское помещение

	3.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Льва Толстого, д.3,

	75,1

	1 квартал 2014 года
	Помещение бывшей аптеки

	4.
	Нежилое здание с земельным участком площадью 4499 кв.м., расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Ярославского, 2а
	3705,7
	2 квартал 2014 года
	Спортивный комплекс «Родник»

	5.
	Нежилое здание с земельным участком площадью 1633 кв.м., расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. 50 лет Октября, 5а

	317,2
	2 квартал 2014 года
	Киноконцертный зал «Дружба»

	6.
	Нежилое здание, с земельным участком общей площадью 2017 кв.м., расположенное по адресу: г. Киселевск      ул. Землячки, 43а, строение 1.
	797,3

	3 квартал 2014 года
	Бывшее здание бани

	7.
	Нежилое здание с земельным участком площадью 3980 кв.м., расположенное по адресу: г. Киселевск ул. Жуковского,1

	2400
	3 квартал 2014 года
	Бывший архив

	8.
	Нежилое здание с земельным участком площадью 6835 кв.м., расположенное по адресу: г. Киселевск , ул. Краснокаменская, 2 (лыжная база)

	245,5
	4 квартал 2014 года
	Лыжная база

	9.
	Нежилое здание, с земельным участком площадью 1 600кв.м., расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Московская, 6

	804,3
	4 квартал 2014 года
	Здание бывшей вечерней школы

	2.Транспортные средства и иное имущество

	№ п/п

	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Срок приватизации
	Назначение

	1.
	Экскаватор колесный одноковшовый ЭО-2626, № двигателя 655761, год выпуска 2005

	01522016
	1 квартал 2014 года
	Самоходная машина

	2.
	Трансформаторная подстанция  с земельным участком общей площадью 110 кв.м. по ул. Циолковского,11

	41
	1 квартал 2014 года
	Трансформаторная подстанция